
 
 
 
 
 
 
 

Backbeat
®
 Go 2 

 
Naudotojo vadovas 



Turinys 

2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sveiki 3 

Kas dėžutėje 4 

Ausinių apžvalga 5 

Suporuoti 6 

Suporuokite 6 

Suporuoti kitą įrenginį 6 

Multi jungtys 6 

Įkrovimas 7 

Patikrinti akumuliatoriaus lygį 7 

Pritaikymas 8 

Pagrindai 9 

Ausinių įjungimas / išjungimas 9 

Garsas 9 

Garso reguliavimas 9 

Garso nutildymas 9 

Skambinti/atsiliepti/baigti pokalbius 9 

Daugiau funkcijų 10 

„Deepsleep“ režimas 10 

Likite prisijungę 10 

Garsiniai įspėjimai 10 

Atkurti gamyklinius parametrus 10 

Specifikacijos 11 



3 

Sveiki 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sveikiname nusipirkus naują „Plantronics“ gaminį. Šiame vadove yra instrukcijos kaip 

nustatyti ir naudoti „Backbeat Go 2“ ausines. 

Prieš gaminio įdiegimą ar naudojimą greitojo paleidimo vadovo saugos instrukcijose 

perskaitykite svarbius gaminio saugos reikalavimus. 



4 

Kas dėžutėje 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ausinės (sumont. stabiliz. ir vidut. dydžio antgal.) su 

mikrofonu AC įkroviklis 
 

 
 
 
 
 

Ausinių antgaliai (maži ir dideli) 



5 

Ausinių apžvalga 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įkrovimo prievadas 

 

Ausinių indikacinė lemputė (LED) 

 

Garso didinimo mygtukas: didinti garsą, pereiti į kitą kūrinį 
 

Garso/skamb. mygt.: Įj./išj. ausines, atsiliepti/baigti/atmesti skamb., leisti /pristabd. muziką 
 

Garso mažinimo mygtukas: mažinti garsą, leisti ankstesnį kūrinį 
 

/ Nutildyti / įjungti garsą 



6 

Suporuoti 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Suporuokite Pirmą kartą įjungus ausines, prasideda suporavimo procesas. 

1 Įjunkite ausines. Dešinėje ausinėje esanti indikacinė lemputė žybsi raudonai ir mėlynai ir 

rodo suporavimo režimą. 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 Suaktyvinkite „Bluetooth®“ savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

• „iPhone“* Settings > General > Bluetooth > On 

• „Android™“ išman. tel.* Settings > Wireless & Networks > Bluetooth: On > Scan for 

devices 

PASTABA * Skirtinguose įrenginiuose meniu gali skirtis. 

3 Pasirinkite „PLT_BBTGO2“. 

Jei reikia, įveskite keturis nulius (0000) į kodo vietą arba leiskite prisijungti. 

Po sėkmingo suporavimo išgirsite „pairing successful“ (sėkmingai suporuota) ir nebežybsės 

ausinės indikacinė lemputė. 

PASTABA Norint patekti į suporavimo režimą po pirmojo suporavimo proceso, pradžioje ausinės turi būti 

išjungtos ir tada nuspaudę palaikykite garso/skambinimo mygtuką, kol išgirsite „pairing“. 
 

Suporuoti kitą 
įrenginį 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Multi jungtys 

Po ausinių suporavimo su telefonu galite suporuoti kitą telefoną ar įrenginį, pvz., planšetę. 

Galima suporuoti ir įsiminti iki aštuonių įrenginių, palaikančių „Handsfree“ ir „Advanced Audio 

Distribution“ (A2DP) profilius. 

1 Nustatykite ausines į suporavimo režimą. Rinkitės: 

• Kai ausinės išjungtos, nuspaudę palaikykite garso/skamb. mygtuką , kol išgirsite „pairing“ 
arba 

• Kai ausinės yra įjungtos ir neskambinate, nuspaudę palaikykite garso didinimo (+) ir garso 

mažinimo (–) mygtukus, kol išgirsite „pairing“ 

Indikac. lemputė  , esanti dešinėje ausinėje, žybsi raudonai ir mėlynai ir rodo suporavimo 
režimą. 

2 Suaktyvinkite „Bluetooth“ savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

3 Pasirinkite „PLT_BBTGO2“. 

Jei reikia, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba leiskite prisijungti. 

Po sėkmingo suporavimo išgirsite „pairing successful“ (sėkmingai suporuota) ir nebežybsės 

ausinių indikacinės lemputės. 

 
Kai turite daugiau nei vieną su ausinėmis suporuotą įrenginį, multi jungtys leidžia perjungti 

ryšį tarp įrenginių iš jūsų telefono / muzikos įrenginio „Bluetooth“ įrenginių sąrašo (ausinės 

vienu metu gali būti prijungtos tik prie vieno įrenginio). 

Pavyzdžiui, jei esate prisijungę prie planšetės ir baigėte klausytis muzikos ir norite pereiti į 

kurį nors kitą suporuotą telefoną / muzikos įrenginį, atlikite šiuos veiksmus: 

1 Nueikite į suporuotų įrenginių sąrašą savo telefono „Bluetooth“ parametrų meniu. 

2 Pasirinkite „PLT_BBTGO2“. 

Ausinėms priėmus naują ryšį, įrenginių nereikia kiekvieną kartą pašalinti ir iš naujo suporuoti; 

jie įrašomi į atmintį ir yra pasiruošę susijungti, kai tik patenka į ryšio zoną. 



7 

Įkrovimas 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jūsų naujoms ausinėms pakanka galios susiporuoti ir atlikti kelis skambučius. Norėdami 

pasiekti įkrovimo prievadą, įkiškite nagą į griovelį dešinės ausinės viršuje ir patraukite žemyn. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pilnam ausinių įkrovimui reikia iki 2,5 valandos. Įkraunant indikacinė lemputė dega raudonai, 

o baigus įkrovimą – mėlynai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Patikrinti akum. lygį Akumuliatoriaus įkrovimo lygį galima patikrinti, bakstelėjus kurį nors garso mygtuką, kai 

ausinės nenaudojamos. Ausinėse pranešama akumuliatoriaus būsena ir žybsi indikacinė 

lemputė, rodanti įkrovimo lygį. 

„Battery level high“ („akum. aukštas lygis“) = geras akum., pilnai įkrautas 

„Battery level low“ („akum. žemas lygis“) = liko mažiau nei 1 valanda  

„Recharge headset“ („įkraukite ausines“) = liko mažiau nei 15 minučių  

Žybsi mėlyna lemputė= geras akum., pilnai įkrautas 

Du kartus sužybsi raudona lemputė = akumuliatorius išsikrauna, liko mažiau nei 1 valanda  

Tris kartus sužybsi raudona lemputė = liko mažiau nei 15 minučių 



8 

Pritaikymas 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Labai svarbu pasirinkti tinkamo dydžio ausinių antgalius, kad 

galėtumėte pilnai pajusti ausinių siūlomą aukščiausios kokybės garsą. 
 

1 Akustinis sandarumas Pakuotėje ant ausinių yra uždėti vidut. dydžio antgaliai. 

Rekomenduojame pabandyti visus antgalius (mažą, vidutinį ir didelį), patikrinti garsą ir 

pasirinkti maloniausią garsą užtikrinantį antgalį. Geras prigludimas užtikrina sodrius žemus 

dažnius. 
 
 
 
 
 
 
 

2 Patogumas ir stabilumas stabilizatorius galima pasukti į tris nustatytas padėtis. 

Stabilizatorių pasukite reikiamu kampu, kol pasieksite optimalų prisitaikymą ir stabilumą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 Nuveskite ausinių kabelį už kaklo ir mėgaukitės. 



9 

Pagrindai 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ausinių įjungimas arba 
išjungimas 

Garsas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Garso reguliavimas 
 

Garso nutildymas 

Skambinti/atsiliepti/baigti 

pokalbius 

Spauskite garso/skamb. mygt.  kol išgirsite „power on“. Norėd. išj., spausk. garso/ 

skmb. mygt.  4 sekundes, kol išgirsite „power off“. 

 
 

Leisti arba pristabdyti garsą 

Bakst. Audio/call mygt. / . 

 
Pereiti į kitą kūrinį 

Garso didinimo (+) mygtuką nuspaudę palaikykite ilgiau nei 1 sekundę. 

 
Leisti ankstesnį kūrinį 

Norėdami pakartoti dabartinį kūrinį, garso mažinimo (–) mygtuką nuspaudę palaikykite ilgiau 

nei 1 sekundę. Dukart nuspaudę mygtuką (kiekv. nuspaud. bent po 1 sekundę), grįšite į 

ankstesnį kūrinį. 

 
Bakstelėkite garso didinimo (+) arba mažinimo (–) mygtuką. 

 
Kalbėdami, vienu metu bakstelėkite Volume (+) ir (–) mygtukus. Išgirsite „mute on“ arba „mute 

off“. Įspėjimas kartojamas kas 5 minutes, kai yra įjungtas nutildymas. 

 
Klausydamiesi garso įrašą, išgirsite įspėjimą apie įeinantį skambutį. Kai atsiliepiate, jūsų 

garso įrašas (atsisiųstos melodijos, vaizdo įrašas ar tinklalaidės) pristabdomas. Jei jūs 

klausotės tiesioginės garso transliacijos, jums kalbantis ji bus nutildyta, o ne pristabdyta. Kai 

tik baigsite pokalbį, jūsų garso atkūrimas ar transliacija bus atnaujinta. 

Atsiliepti arba baigti pokalbį 

Bakst. Audio/call mygt. / . 

 
Skambučio atidėjimas 

Pirma, bakst. mygtuką ir sulaikykite pirmą skambutį, o atsiliepkite į antrą skambutį. Nor. 

perj. skamb., nuspausk. gars./skmb. mygt. / 2 sekundes. Norėdami baigti antrą skamb. ir 

įjungti pirmą skamb., bakst. Audio/call mygt. / . 

 
Atmesti skambutį 

Spaus. gars./skamb. mygt. 2 sekundes. 

 
Perskambinti 

Dukart bakst. Audio/call  mygt., norėdami surinkti paskutinio skambučio numerį. 



Daugiau funkcijų 

1
0 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

„Deepsleep“ režimas 
 
 
 
 
 

Nepraraskite ryšio 
 
 
 
 
 
 

Garsiniai įspėjimai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Atkurti gamyklinius 

parametrus 

Jei jūs ausines paliekate įjungtas, bet jos yra už jūsų suporuoto tel. ryšio ribų ilgiau nei 20 

min., jūsų ausinės išsaugos akum. energiją, pereidamos į „DeepSleep™“ režimą. 

Kai ryšys su telefonu atsinaujina, nuspaudę bet kurį mygtuką išeisite iš „DeepSleep“ režimo. 

Jei skamba jūsų telefonas, dar kartą bakstelėkite Call mygtuką  ir atsiliepkite. 
 

„Bluetooth“ veikimo atstumas tarp telefono ir ausinių yra iki 10 metrų (33 pėd.); jam didėjant, 

garsas mažėja ir nutrūksta ryšys. 

Po nutrūkusio „Bluetooth“ ryšio, jūsų ausinės bando vėl prisijungti. Jei nepavyksta, tada vieną 

kartą bakst. Audio/call mygt. arba sujunkite rank. būdu per tel. „Bluetooth“ įreng. meniu. 

 

 
Jūsų ausinėse naudojama anglų kalba. 

 
Garsinių įspėjimų sąrašas 

• „Battery low/medium/high“ (akum. įkrovimas mažas/vidut./didelis) 

• „Connection switched“ (ryšys perjungtas) 

• „Headset connected“ (ausinės sujungtos) 

• „Not connected“ (nesujungta) 

• „Mute on/off“ (nutildyti/įjungti garsą) 

• „Pairing“ (suporavimas) 

• „Pairing successful“ (sėkmingai suporuota) 

• „Power on/off“ (maitinimas įjungtas / išjungtas) 

• „Recharge headset“ (įkraukite ausines) 

• „Redial“ (perskambinti) 

 
Atkūrus ausinių gamyklinius parametrus, pašalinamas suporuotų įrenginių sąrašas. 

1 Pirmiausia nustatykite ausines į suporavimo režimą. Pasirinkite: 

• Kai ausinės išjungtos, nuspaudę palaikykite garso/skamb. mygt., kol išgirsite „pairing“ arba 

• Kai ausinės yra įjungtos ir neskambinate, nuspaudę palaikykite garso didinimo (+) ir garso 

mažinimo (–) mygtukus, kol išgirsite „pairing“ 

Dešinėje ausinėje esanti indikacinė lemputė žybsi raudonai ir mėlynai ir rodo suporavimo 
režimą. 

2 Antra, kai ausinės yra suporavimo režime, nuspaudę palaikykite garso didinimo (+) ir garso 

mažinimo (–) mygtukus, kol LED pradės žybsėti violetine spalva. 

Po atstatymo ausinės išsijungia. 



Specifikacijos 

1
1 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Kalb./klaus. trukmė iki 4,5 val. klausym./ 5 val. kalbėjimas* 

 
Budėjimo trukmė iki 10 parų* 

 
„DeepSleep“ technologija užtikrina iki 180 parų* akumuliatoriaus parengtį 

 
Veikimo atstum. (spind.) iki 33 pėdų nuo telefono ar planšetės 

 
Ausinių svoris 14 gramų 

 
Garsas HQ custom SBC codec, 6 mm neodim. garsiakalbiai, 

dažnių diapazonas 20-20 000 Hz, bendrasis harmonikų 
koef. <5%, jautrumas 104 dB spl/mW, esant 1 kHz 

 
Triukšmo mažinimas skaitm. signalų apdorojimas (DSP): 

• Pilnas duplekso aido slopinimas 

• Triukšmo mažinimas realiu laiku 

• Balso aiškumas 
 
 

Apsauga nuo drėgmės P2i nano danga nuo prakaito ir drėgmės 

 
Įkrovimo jungtis „micro USB“ įkrovimas 

 
Akumuliatoriaus tipas ličio jonų polimerinis, įkraunamas, nekeičiamas 

 
Įkrovimo laikas (maks.) 2,5 val. (naudojama galia 5V DC, 180 mA) 

 
„Bluetooth 2.1“ + EDR Advanced Audio Distribution Profile (A2DP) v1.2, Audio/ 

Video Remote Control Profile (AVRCP) v1.4, Handsfree 
Profile (HFP) v1.6 ir Headset Profile (HSP) v1.1 

 
Eksploat. ir laikymo temp. 32°F – 104°F (0°C – 40°C) 

 

PASTABA * Naudojimo trukmė priklauso nuo akumuliatoriaus ir įrenginio. 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REIKIA DAUGIAU PAGALBOS? 
plantronics.com/support 

 

 
 

Plantronics, Inc. 

345 Encinal Street 
Santa Cruz, CA 95060 
United States (JAV) 

Plantronics BV 

South Point Building C 
Scorpius 140 
2132 LR Hoofddorp, Netherlands 
(Nyderlandai) 

 

 
 

©2013 Plantronics, Inc. Visos teisės saugomos. „Bluetooth“ yra „Bluetooth SIG, Inc.“ registruotas prekinis ženklas ir 
„Plantronics“ jį naudoja pagal licenciją. Visi kiti prekiniai ženklai yra atitinkamų savininkų nuosavybė. 

JAV nagrinėjami patentai 200674-06 (08.13) 


